

# XXXI VOLTA CICLISTA A LA MARINA

## ELS POBLETS - ELS POBLETS

DOMINGO 26 DE FEBRERO DE 2017 TOTAL KILOMETROS: 68,4

HORA DE SALIDA A LAS 10,- H.

PARCIAL	TOTAL	A META	RECORRIDO	H. PASO
			SALIDA NEUTRALIZADA DESDE META, AVDA MESTRE VICENTE	
		68,400	SALIDA REAL, SALIDA POBLACION, por la CV-723, a	
1,600	1,600	66,800	CRUCE ANTIGUA N-332-A, giro a la derecha por Avda Valencia y N-332-A, a	10:02
2,800	4,400	64,000	Final N-332-A, Rotonda giro a la derecha a CV-730	10:06
0,500	4,900	63,500	Rotonda , giro a la derecha por CV-730, a Denia	10:07
6,600	11,500	56,900	CRUCE NOVA DENIA, Rotonda, giro a la derecha por Azagador El Palmar	10:17
0,900	12,300	56,100	Cruce con CV-723, giro derecha dirección Els Poblets	10:18
3,100	15,300	53,100	ELS POBLETS, se cruza la población y se sigue por la CV-723, a	10:22
			<b>META VOLANTE</b>	
1,700	17,000	51,400	CRUCE ANTIGUA N-332-A, giro a la derecha por Avda Valencia y N-332-A, a	10:25
2,800	19,800	48,600	Final N-332-A, Rotonda giro a la derecha a CV-730	10:29
0,600	20,400	48,000	Rotonda, giro a la derecha , por la CV-730, a Denia	10:30
6,600	27,000	41,400	CRUCE NOVA DENIA, Rotonda, giro a la derecha por Azagador El Palmar	10:40
0,900	27,900	40,500	Cruce con CV-723, giro derecha dirección Els Poblets	10:41
3,100	31,000	37,400	ELS POBLETS, se cruza la población y se sigue por la CV-723, a	10:46
			<b>META VOLANTE</b>	
1,700	32,700	35,700	CRUCE N-332-A, giro a la izquierda, a	10:49
0,300	33,000	35,400	CRUCE CV-700, giro a la derecha, dirección PEGO	10:49
6,400	39,400	29,000	CRUCE CV-728, a RAFOL DE ALMUNIA, giro izquierda	10:59
2,900	42,300	26,100	<b>PREMIO DE MONTANA</b>	11:03
2,300	44,600	23,800	RAFOL DE ALMUNIA, giro derecha, se cruza población, a	11:06
0,500	45,100	23,300	CV-729, giro izquierda, a BENIMELI,	11:07
0,700	45,800	22,600	se sigue dirección SANET Y NEGRALS, a	11:08
3,400	49,200	19,200	BENIARBEIG, al llegar al puente, giro a la izquierda, se sigue por CV-729 a	11:13
2,500	51,700	16,700	ROTONDA DE LA N-332-A, giro a la izquierda por N-332-A hacia Vergel-Oliva	11:17
5,500	57,200	11,200	Final N-332-A, Rotonda giro a la derecha a CV-730	11:25
0,600	57,800	10,600	ROTONDA, giro a la derecha por la CV-730, a DENIA	11:26
6,600	64,400	4,000	CRUCE NOVA DENIA, Rotonda, giro a la derecha por Azagador El Palmar	11:36
0,900	65,300	3,100	GIRO A LA DERECHA, POR LA CV-723, A ELS POBLETS.	11:37
3,100	68,400	0,000	<b>M E T A</b>	11:42